
2011 жылы ақылы қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Ақсу ауданы әкімдігінің 2010 жылғы 31 желтоқсандағы N 558 
қаулысы. Алматы облысының Әділет департаменті Ақсу ауданының Әділет 
басқармасында 2011 жылы 01 ақпанда N 2-4-127 тіркелді. Күші жойылды - 
Алматы облысы Ақсу ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 05 қаңтардағы N 12 
қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы Ақсу ауданы әкімдігінің 
2012.01.05  Қаулысымен.N 12
      Қазақстан Республикасының "Халықты жұмыспен қамту туралы" Заңының 20

 сәйкес және Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 -бабына
маусымдағы ""Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 
2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы" N 836 

 бекітілген Қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру мен қаулысымен
қаржыландырудың Ережесі негізінде аудан әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Ақылы қоғамдық жұмыстар ұсыныс пен сұранысқа сай айқындалып, 
жұмыссыз азаматтар үшін уақытша жұмыс орнын құру жолымен 
ұ й ы м д а с т ы р ы л с ы н .
      2. Ұйымдардың тізбелері, қоғамдық жұмыстардың түрлері, көлемі мен нақты 
жағдайлары, қатысушылардың еңбегіне төленетін ақының мөлшері және оларды 
қаржыландыру көзі  сай бекітілсін.қосымшаға
      3. Нормативтік құқықтық актілердің мемлекеттік тіркеу тізілімінде 2009 
жылғы 02 ақпанда 2-4-84 нөмірімен тіркелген, 2009 жылғы 24 ақпандағы N 8-9 (
9444) "Ақсу өңірі" газетінде жарияланған, Ақсу ауданы әкімдігінің 2009 жылғы 
05 қаңтардағы N 1 "Қоғамдық жұмысшылар жіберілетін ұйымдардың тізбесін, 
қоғамдық жұмыстардың түрлері, көлемі мен нақты жағдайларын, 
қатысушылардың еңбегіне төленетін ақының мөлшері және оларды 
қаржыландырудың қөздерін бекіту туралы"  орындалуына қаулысының
байланысты күші  жойылды деп танылсын.
      5. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
Қорғанбаев Сәбит Бейсебекұлына жүктелсін.
      6. Осы қаулы алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                                Ә. Дүйсембаев



А қ с у  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 0  ж ы л ғ ы  3 1  ж е л т о қ с а н д а ғ ы
" 2 0 1 1  ж ы л ы  а қ ы л ы  қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р д ы  ұ й ы м д а с т ы р у
т у р а л ы "  N  5 5 8  қ а у л ы с ы н а
қосымша

Ұйымдардың 2011 жылға арналған тізбелері, қоғамдық жұмыстардың
түрлері, көлемі мен нақты жағдайлары, қатысушылардың еңбегіне
төленетін ақының мөлшері және оларды қаржыландыру көзі

N Ұйымдардың
тізбелері

Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстардың
түрлері

К ө л е м і  м е н
н а қ т ы
жағдайлары

Қатысушы-
л а р д ы ң
е ң б е г і н е
төленет ін
а қ ы н ы ң
мөлшері

Қаржылан-
д ы р у
көзі

1

А қ с у
ауданының
қорғаныс
і с т е р і
жөніндегі
б ө л і м і
мемлекет-
т і к
мекемесі

Әскери шақыру
компаниясына
к ө м е к т е с у
( ш а қ ы р у
п у н к т і н е
әскери есепке
т і р к е л у г е
т и і с
жасөспірімдер
м е н
шақырушыларға
ш а қ ы р у
қ а ғ а з д а р ы н
тарату).

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  ж ұ м ы с
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
әдейі арналған;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
р е ж и м і н д е
ж ұ м ы с п е н
қ а м т ы л ғ а н
қызметкерлерге
а р н а л ғ а н ;
арнаулы білімі
жоқ адамдарды
уақытша жұмысқа
орналастыру;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
емес жұмыс күні
жағдайында және
и к е м д і  к е с т е
бойынша жасау 
(5 күндік толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белг ілену і ) ;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты

Қазақстан
Республика-
сының заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
е ң
т ө м е н г і
мөлшерінде
( 1 5 9 9 9
теңге)



режимімен (5-6
с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қауіпсіздігінің
с а қ т а л у ы ;
еңбек  ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

Жергілікті
бюджет

2

А л м а т ы
облыстық
мүгедектер
қоғамының
А қ с у
филиалы

1 .  Ж а ғ д а й ы
т ө м е н
мүгедектерге
ә л е у м е т т і к
к ө м е к
к ө р с е т у .
2 .  К ө м е к
керек  етет ін
мүгедектердің
үйлеріне ,  үй
құрлыстарына
ағымды жөндеу
жұмыстарын
а т қ а р у ғ а
к ө м е к
көрсету.

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  ж ұ м ы с
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
әдейі арналған;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
р е ж и м і н д е
ж ұ м ы с п е н
қ а м т ы л ғ а н
қызметкерлерге
а р н а л ғ а н ;
арнаулы білімі
жоқ адамдарды
уақытша жұмысқа
орналастыру;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
емес жұмыс күні
жағдайында және
и к е м д і  к е с т е
бойынша жасау 
(5 күндік толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белг ілену і ) ;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қауіпсіздігінің
с а қ т а л у ы ;

Қазақстан
Республика-
сының заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
е ң
т ө м е н г і
мөлшерінде
( 1 5 9 9 9
теңге)



еңбек  ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

Жергілікті
бюджет

3

" А л м а т ы
облысының
мемлекет-
т і к
мұрағаты"
мемлекет-
т і к
м е к е м е -
сінің Ақсу
филиалы

М ұ р а ғ а т
қағаздарын:
ө ң д е у ,
р е т т е у ;
т і г у ;
н ө м і р л е у ;
іс-қағаздарды
сақтау  үшін
б у м а л а р
дайындау

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  ж ұ м ы с
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
әдейі арналған;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
р е ж и м і н д е
ж ұ м ы с п е н
қ а м т ы л ғ а н
қызметкерлерге
а р н а л ғ а н ;
арнаулы білімі
жоқ адамдарды
уақытша жұмысқа
орналастыру;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
емес жұмыс күні
жағдайында және
и к е м д і  к е с т е
бойынша жасау 
(5 күндік толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белг ілену і ) ;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қауіпсіздігінің
с а қ т а л у ы ;
еңбек  ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

Қазақстан
Республика-
сының заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
е ң
т ө м е н г і
мөлшерінде
( 1 5 9 9 9
теңге)

Жергілікті
бюджет

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  ж ұ м ы с
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,



4

А қ с у
аудандық
к і т а п х а -
н а с ы
мемлекет-
т і к
мекемесі

Е с к і  к і т а п
қорын қалпына
келтіру және
өңдеу.

жұмыссыздарға
әдейі арналған;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
р е ж и м і н д е
ж ұ м ы с п е н
қ а м т ы л ғ а н
қызметкерлерге
а р н а л ғ а н ;
арнаулы білімі
жоқ адамдарды
уақытша жұмысқа
орналастыру;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
емес жұмыс күні
жағдайында және
и к е м д і  к е с т е
бойынша жасау 
(5 күндік толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белг ілену і ) ;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қауіпсіздігінің
с а қ т а л у ы ;
еңбек  ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

Қазақстан
Республика-
сының заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
е ң
т ө м е н г і
мөлшерінде
( 1 5 9 9 9
теңге)

Жергілікті
бюджет

1 .  Ж а н ұ я д а
зорлық көрген
ә й е л д е р г е
ж ә н е
б а л а л а р ғ а
психологиялық,
қ ұ қ ы қ т ы қ ,
медициналық
к ө м е к
к ө р с е т у .
2 . Т ұ р м ы с ы
т ө м е н

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  ж ұ м ы с
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
әдейі арналған;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
р е ж и м і н д е
ж ұ м ы с п е н
қ а м т ы л ғ а н
қызметкерлерге
а р н а л ғ а н ;
арнаулы білімі



5

" А қ с у
ауданының
әйелдерді
қ о л д а у
орталығы"
қоғамдық
бірлестігі

отбасыларға
гуманитарлық
көмек тарату.
3 . Ж а н ұ я д а
зорлық көрген
әйелдер  мен
б а л а л а р ғ а
реабилитация-
лық бөлмеде
медициналық
к ө м е к
к ө р с е т у .
4 . Ж а ғ д а й ы
т ө м е н
отбасыларының
б а л а л а р ы н а
а р н а п  қ о л
ө н е р і н і ң ,
х а л ы қ
шығармашылығы,
би және спорт
үйірмелерін
жүргізу.

жоқ адамдарды
уақытша жұмысқа
орналастыру;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
емес жұмыс күні
жағдайында және
и к е м д і  к е с т е
бойынша жасау 
(5 күндік толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белг ілену і ) ;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қауіпсіздігінің
с а қ т а л у ы ;
еңбек  ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

Қазақстан
Республика-
сының заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
е ң
т ө м е н г і
мөлшерінде
( 1 5 9 9 9
теңге)

Жергілікті
бюджет

1. Зейнетақының,
мемлекетт ік
ә л е у м е т т і к
ж ә р д е м а қ ы
ж ә н е
мүгедектігіне
байланысты
жәрдемақының
ө з г е р у і н е
байланысты
Ұ л ы  О т а н
с о ғ ы с ы
а р д а г е р -
л е р і н і ң ,
м ү г е д е к
а р д а г е р л е -
рінің,  қайтыс
болған соғыс
м ү г е д е к т е -
р і н і ң
әйелдерінің,
Ұ л ы  О т а н
с о ғ ы с ы
кез інде  қаза
т а п қ а н
жауынгерлер-
д і ң

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  ж ұ м ы с
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
әдейі арналған;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты



6

Мемлекет-
т і к
зейнетақы
т ө л е у
жөніндегі
орталығы-
ның Алматы
облыстық
филиалының
А қ с у
аудандық
бөлімшесі

жесірлерінің,
с о ғ ы с қ а
қатысушыларға
теңестірілген
адамдардың
зейнеткерлік
і с
құжаттарына
шешімдер ін
т і г у .
2. Тұрғындарға
қ ы з м е т
к ө р с е т у д і ң
с а п а с ы н
а н ы қ т а у
мақсатында әр
қ а й с ы с ы н а
с а у а л н а м а
бланкілер ін
тарату  және
т о л т ы р у
т ә р т і б і н
т ү с і н д і р у .
3 .  Ұ л ы  О т а н
с о ғ ы с ы
кез інде  6  ай
және  одан  да
к ө п  т ы л д а
ж ұ м ы с
жасағандардың
құжаттарын
реттеп,  жеке
і с к е  т і г у .
4 .1998-2008
ж ы л д а р ы
ө т к і з і л г е н
м ұ р а ғ а т т ы қ
материалдарды
ж ү й е л е у .
5.Жыл сайынғы
з е й н е т а қ ы
ж ә н е
ж ә р д е м а қ ы
м ө л ш е р і н
қайта есептеу
к е з і н д е г і
құжаттарды
реттеу.

р е ж и м і н д е
ж ұ м ы с п е н
қ а м т ы л ғ а н
қызметкерлерге
а р н а л ғ а н ;
арнаулы білімі
жоқ адамдарды
уақытша жұмысқа
орналастыру;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
емес жұмыс күні
жағдайында және
и к е м д і  к е с т е
бойынша жасау 
(5 күндік толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белг ілену і ) ;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қауіпсіздігінің
с а қ т а л у ы ;
еңбек  ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

Қазақстан
Республика-
сының заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
е ң
т ө м е н г і
мөлшерінде
( 1 5 9 9 9
теңге)

Жергілікті
бюджет

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  ж ұ м ы с
о р ы н д а р ы н



7

"Республи-
к а л ы қ
фитосани-
т а р л ы қ
д и а г н о с -
тика  және
болжамдар
ә д і с т е -
м е л і к
орталығы"
мемлекет-
т і к
м е к е м е с і
А қ с у
аудандық
филиалы

А у ы л
шаруашылық
дақылдарының
а с а  қ а у і п т і
зиянкестердің
ж а й л а н у ы н
а л д ы н - а л а
а н ы қ т а п ,
б а қ ы л а у
жұмыстарына
көмектесу.

пайдаланбай,
жұмыссыздарға
әдейі арналған;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
р е ж и м і н д е
ж ұ м ы с п е н
қ а м т ы л ғ а н
қызметкерлерге
а р н а л ғ а н ;
арнаулы білімі
жоқ адамдарды
уақытша жұмысқа
орналастыру;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
емес жұмыс күні
жағдайында және
и к е м д і  к е с т е
бойынша жасау 
(5 күндік толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белг ілену і ) ;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қауіпсіздігінің
с а қ т а л у ы ;
еңбек  ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

Қазақстан
Республика-
сының заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
е ң
т ө м е н г і
мөлшерінде
( 1 5 9 9 9
теңге)

Жергілікті
бюджет

Азаматтарды
құжаттандыру,
хал актілерін

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  ж ұ м ы с
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
әдейі арналған;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
р е ж и м і н д е
ж ұ м ы с п е н
қ а м т ы л ғ а н
қызметкерлерге
а р н а л ғ а н ;



8

А қ с у
аудандық
ә д і л е т
басқармасы
мемлекет-
т і к
мекемесі

ж а з у ,
жылжымайтын
мүлікті  және
з а ң д ы
т ұ л ғ а л а р д ы
т і р к е у
бөлімдерінің
м ұ р а ғ а т т ы қ
құжаттарын
р ә с і м д е у
іс-шараларын
ж ү р г і з у г е
к ө м е к
көрсету.

арнаулы білімі
жоқ адамдарды
уақытша жұмысқа
орналастыру;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
емес жұмыс күні
жағдайында және
и к е м д і  к е с т е
бойынша жасау 
(5 күндік толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белг ілену і ) ;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қауіпсіздігінің
с а қ т а л у ы ;
еңбек  ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

Қазақстан
Республика-
сының заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
е ң
т ө м е н г і
мөлшерінде
( 1 5 9 9 9
теңге)

Жергілікті
бюджет

1.Поселкені
көгалдандыру,
абаттандыру:
1)  су жүретін
а р ы қ т а р д ы
т а з а л а у ,
қ а з у ;
2 )  е л д і
мекендерде ,
қ о ғ а м д ы қ
о р ы н д а р д а
қ у р а ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
к е с у ,  ө с і п
т ұ р ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
б ұ т а п  р е т к е
к е л т і р у ;
3 )  ж а с
а ғ а ш т а р д ы
отырғызатын
о р ы н
д а й ы н д а у ,
о т ы р ғ ы з у ;
4 )  ж а с
отырғызылған



9
Жансүгіров
поселкелік
округі

а ғ а ш т а р д ы
күту,  суғару;
5 )  о р т а л ы қ
а л а ң д а ғ ы
г а з о н д а р д ы
ж ә н е
гүлзарларды
бағып,  күту;
6 )  қоғамдық
орындардағы
к ү л -
қоқыстарды
тазалап,  оны
а р н а й ы
белг іленген
ж е р л е р г е
ш ы ғ а р у ;
7) бағандардың,
ағаштардың
т ү п т е р і н
ә к т е у ;
8 )  қ а р а у с ы з
қ а л ғ а н  е с к і
ү й л е р д і ң
с ы р т ы н
ағарту ,  ес ік
терезелер ін
к і р п і ш п е н
қ а л а у .
2 .  1 8  ж а с қ а
д е й і н г і
мемлекетт ік
ж ә р д е м  а қ ы
а л а т ы н
балалары бар
отбасыларының
т ұ р м ы с ы н
а н ы қ т а у ғ а
к ө м е к т е с у .
3. Республикалық
а й м а қ т ы қ
н а у қ а н д ы қ
ш а р а л а р
ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
4 .  К е ң
к ө л е м д і
м ә д е н и
ш а р а л а р
ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
5. Шаруашылық

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  ж ұ м ы с
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
әдейі арналған;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
р е ж и м і н д е
ж ұ м ы с п е н
қ а м т ы л ғ а н
қызметкерлерге
а р н а л ғ а н ;
арнаулы білімі
жоқ адамдарды
уақытша жұмысқа
орналастыру;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
емес жұмыс күні
жағдайында және
и к е м д і  к е с т е
бойынша жасау 
(5 күндік толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белг ілену і ) ;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қауіпсіздігінің
с а қ т а л у ы ;
еңбек  ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

Қазақстан
Республика-
сының заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
е ң
т ө м е н г і
мөлшерінде
( 1 5 9 9 9
теңге)



к і т а п т а р д ы
толтыру үшін
ү й л е р д і
а р а л а п
м ә л і м е т
ж и н а у .
6 .  А л ы п
е с к е р т к і ш -
т е р д і  қ а р а у
және қалпына
к е л т і р у ,
с о ғ ы с қ а
қатысқандарға
к ө м е к
көрсету.

Жергілікті
бюджет

1 .  А у ы л
а й м а ғ ы н
көгалдандыру,
абаттандыру:
1 )  ж о л
бойларына құм
т ө г у ,
қурайларды
ш а б у ;
2)  су жүретін
а р ы қ т а р д ы
т а з а л а п ,
қ а з у ;
3 )  е л д і
мекендерде ,
қ о ғ а м д ы қ
о р ы н д а р д а
қ у р а ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
к е с у ,  ө с і п
т ұ р ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
б ұ т а п  р е т к е
к е л т і р у ;
4 )  ж а с
а ғ а ш т а р д ы
о т ы р ғ ы з у ,
суғару,  күту;
5 )  о р т а л ы қ
а л а ң д а ғ ы
г а з о н д а р д ы
ж ә н е
гүлзарларды
бағып,  күту;
6 )  қоғамдық
орындардағы
к ү л -
қоқыстарды
тазалап,  оны

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  ж ұ м ы с
о р ы н д а р ы н



10
Қ а п а л
а у ы л д ы қ
округі

а р н а й ы
белг іленген
ж е р л е р г е
ш ы ғ а р у ;
7) бағандардың,
ағаштардың
т ү п т е р і н
ә к т е у ;
8)  бұзылған,
ескі үйлердің
о р н ы н
т а з а л а у ,
қ а л д ы қ
кірпіштерін
ж а й д а қ т а п ,
ж а й ы п
т е г і с т е у ;
9) Шымбұлақ,
Тамшыбұлақ
тұмаларының
алаңын және
а л а ң ғ а
т ү с е т і н
басқыштардың
қарын, мұзын
күреу,  қыру,
қоқыстарын
ш ы ғ а р ы п
т а з а л а у .
2 .  А у ы з  с у
қ ұ б ы р ы н ы ң
б а с ы н а
т а з а л ы қ
жұмыстарын
ж ү р г і з у ,
к ө м е й і н
т а з а л а п ,
қоқыстарын
с ы р т қ а
ш ы ғ а р у .
3. Республикалық
а й м а қ т ы қ
н а у қ а н д ы қ
ш а р а л а р
ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
4 .  К е ң
к ө л е м д і
м ә д е н и
ш а р а л а р
ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .

пайдаланбай,
жұмыссыздарға
әдейі арналған;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
р е ж и м і н д е
ж ұ м ы с п е н
қ а м т ы л ғ а н
қызметкерлерге
а р н а л ғ а н ;
арнаулы білімі
жоқ адамдарды
уақытша жұмысқа
орналастыру;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
емес жұмыс күні
жағдайында және
и к е м д і  к е с т е
бойынша жасау 
(5 күндік толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белг ілену і ) ;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қауіпсіздігінің
с а қ т а л у ы ;
еңбек  ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

Қазақстан
Республика-
сының заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
е ң
т ө м е н г і
мөлшерінде
( 1 5 9 9 9
теңге)

Жергілікті
бюджет



5. Шаруашылық
к і т а п т а р д ы
толтыру үшін
ү й л е р д і
а р а л а п
м ә л і м е т
ж и н а у .
6 .  А л ы п
е с к е р т к і ш -
т е р д і  қ а р а у
және қалпына
к е л т і р у ,
с о ғ ы с қ а
қатысқандарға
к ө м е к
көрсету.

11

1 .  А у ы л
а й м а ғ ы н
көгалдандыру,
абаттандыру:
1 )  ж о л
бойларына құм
т ө г у ,
қурайларды
ш а б у ;
2)  су жүретін
а р ы қ т а р д ы
т а з а л а п ,
қ а з у ;
3 )  е л д і
мекендерде ,
қ о ғ а м д ы қ
о р ы н д а р д а
қ у р а ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
к е с у ,  ө с і п
т ұ р ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
б ұ т а п  р е т к е
к е л т і р у ;
4 )  ж а с
а ғ а ш т а р д ы
о т ы р ғ ы з у ,
суғару,  күту;
5) газондарды
ж ә н е
гүлзарларды
бағып,  күту;
6 )  қоғамдық
орындардағы
к ү л -
қоқыстарды
тазалап,  оны
а р н а й ы

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  ж ұ м ы с
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
әдейі арналған;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
р е ж и м і н д е
ж ұ м ы с п е н
қ а м т ы л ғ а н
қызметкерлерге
а р н а л ғ а н ;
арнаулы білімі
жоқ адамдарды
уақытша жұмысқа
орналастыру;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық

Қазақстан
Республика-
сының заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының



А р а с а н
а у ы л д ы қ
округі

белг іленген
ж е р л е р г е
ш ы ғ а р у ;
7) бағандардың,
ағаштардың
т ү п т е р і н
ә к т е у ;
8)  бұзылған,
ескі үйлердің
о р н ы н
т а з а л а у ,
қ а л д ы қ
кірпіштерін
ж а й д а қ т а п ,
ж а й ы п
т е г і с т е у ;
2. Республикалық
а й м а қ т ы қ
н а у қ а н д ы қ
ш а р а л а р
ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
3 .  К е ң
к ө л е м д і
м ә д е н и
ш а р а л а р
ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
4. Шаруашылық
к і т а п т а р д ы
толтыру үшін
ү й л е р д і
а р а л а п
м ә л і м е т
жинау.

емес жұмыс күні
жағдайында және
и к е м д і  к е с т е
бойынша жасау 
(5 күндік толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белг ілену і ) ;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қауіпсіздігінің
с а қ т а л у ы ;
еңбек  ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

е ң
т ө м е н г і
мөлшерінде
( 1 5 9 9 9
теңге)

Жергілікті
бюджет

1 .  А у ы л
а й м а ғ ы н
көгалдандыру,
абаттандыру:
1 )  ж о л
бойларына құм
т ө г у ,
қурайларды
ш а б у ;
2)  су жүретін
а р ы қ т а р д ы
т а з а л а п ,
қ а з у ;
3 )  е л д і
мекендерде ,
қ о ғ а м д ы қ
о р ы н д а р д а



12
А қ с у
а у ы л д ы қ
округі

қ у р а ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
к е с у ,  ө с і п
т ұ р ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
б ұ т а п  р е т к е
к е л т і р у ;
4 )  ж а с
а ғ а ш т а р д ы
о т ы р ғ ы з у ,
суғару,  күту;
5) газондарды
ж ә н е
гүлзарларды
бағып,  күту;
6 )  қоғамдық
орындардағы
к ү л -
қоқыстарды
тазалап,  оны
а р н а й ы
белг іленген
ж е р л е р г е
ш ы ғ а р у ;
7) бағандардың,
ағаштардың
т ү п т е р і н
ә к т е у ;
8)  бұзылған,
ескі үйлердің
о р н ы н
т а з а л а у ,
қ а л д ы қ
кірпіштерін
ж а й д а қ т а п ,
ж а й ы п
т е г і с т е у .
2. Республикалық
а й м а қ т ы қ
н а у қ а н д ы қ
ш а р а л а р
ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
3 .  К е ң
к ө л е м д і
м ә д е н и
ш а р а л а р
ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
4. Шаруашылық
к і т а п т а р д ы
толтыру үшін

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  ж ұ м ы с
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
әдейі арналған;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
р е ж и м і н д е
ж ұ м ы с п е н
қ а м т ы л ғ а н
қызметкерлерге
а р н а л ғ а н ;
арнаулы білімі
жоқ адамдарды
уақытша жұмысқа
орналастыру;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
емес жұмыс күні
жағдайында және
и к е м д і  к е с т е
бойынша жасау 
(5 күндік толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белг ілену і ) ;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қауіпсіздігінің
с а қ т а л у ы ;
еңбек  ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

Қазақстан
Республика-
сының заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
е ң
т ө м е н г і
мөлшерінде
( 1 5 9 9 9
теңге)



ү й л е р д і
а р а л а п
м ә л і м е т
ж и н а у .
5 .  А л ы п
е с к е р т к і ш -
т е р д і  қ а р а у
және қалпына
к е л т і р у ,
с о ғ ы с қ а
қатысқандарға
к ө м е к
көрсету.

Жергілікті
бюджет

1 .  А у ы л
а й м а ғ ы н
көгалдандыру,
абаттандыру:
1 )  ж о л
бойларына құм
т ө г у ,
қурайларды
ш а б у ;
2)  су жүретін
а р ы қ т а р д ы
т а з а л а п ,
қ а з у ;
3 )  е л д і
мекендерде ,
қ о ғ а м д ы қ
о р ы н д а р д а
қ у р а ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
к е с у ,  ө с і п
т ұ р ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
б ұ т а п  р е т к е
к е л т і р у ;
4 )  ж а с
а ғ а ш т а р д ы
о т ы р ғ ы з у ,
суғару,  күту;
5) газондарды
ж ә н е
гүлзарларды
бағып,  күту;
6 )  қоғамдық
орындардағы
к ү л -
қоқыстарды
тазалап,  оны
а р н а й ы
белг іленген
ж е р л е р г е
ш ы ғ а р у ;

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  ж ұ м ы с
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
әдейі арналған;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
р е ж и м і н д е
ж ұ м ы с п е н
қ а м т ы л ғ а н
қызметкерлерге
а р н а л ғ а н ;
арнаулы білімі
жоқ адамдарды
уақытша жұмысқа
орналастыру;
қ о ғ а м д ы қ

Қазақстан
Республика-
сының заңында
белгіленген



13 С у ы қ с а й
а у ы л д ы қ
округі

7) бағандардың,
ағаштардың
т ү п т е р і н
ә к т е у ;
8)  бұзылған,
ескі үйлердің
о р н ы н
т а з а л а у ,
қ а л д ы қ
кірпіштерін
ж а й д а қ т а п ,
ж а й ы п
т е г і с т е у ;
2. Республикалық
а й м а қ т ы қ
н а у қ а н д ы қ
ш а р а л а р
ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
3 .  К е ң
к ө л е м д і
м ә д е н и
ш а р а л а р
ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
4. Шаруашылық
к і т а п т а р д ы
толтыру үшін
ү й л е р д і
а р а л а п
м ә л і м е т
ж и н а у .
5 .  А л ы п
е с к е р т к і ш -
т е р д і  қ а р а у
және қалпына
к е л т і р у ,
с о ғ ы с қ а
қатысқандарға
к ө м е к
көрсету.

жұмысты толық
емес жұмыс күні
жағдайында және
и к е м д і  к е с т е
бойынша жасау 
(5 күндік толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белг ілену і ) ;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қауіпсіздігінің
с а қ т а л у ы ;
еңбек  ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

а й л ы қ
жалақының
е ң
т ө м е н г і
мөлшерінде
( 1 5 9 9 9
теңге)

Жергілікті
бюджет

1 .  А у ы л
а й м а ғ ы н
көгалдандыру,
абаттандыру:
1 )  ж о л
бойларына құм
т ө г у ,
қурайларды
ш а б у ;
2)  су жүретін
а р ы қ т а р д ы



14
М а т а й
поселкелік
округі

т а з а л а п ,
қ а з у ;
3 )  е л д і
мекендерде ,
қ о ғ а м д ы қ
о р ы н д а р д а
қ у р а ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
к е с у ,  ө с і п
т ұ р ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
б ұ т а п  р е т к е
к е л т і р у ;
4 )  ж а с
а ғ а ш т а р д ы
о т ы р ғ ы з у ,
суғару,  күту;
5) газондарды
ж ә н е
гүлзарларды
бағып,  күту;
6 )  қоғамдық
орындардағы
к ү л -
қоқыстарды
тазалап,  оны
а р н а й ы
белг іленген
ж е р л е р г е
ш ы ғ а р у ;
7) бағандардың,
ағаштардың
т ү п т е р і н
ә к т е у ;
8)  бұзылған,
ескі үйлердің
о р н ы н
т а з а л а у ,
қ а л д ы қ
кірпіштерін
ж а й д а қ т а п ,
ж а й ы п
т е г і с т е у .
2. Республикалық
а й м а қ т ы қ
н а у қ а н д ы қ
ш а р а л а р
ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
3 .  К е ң
к ө л е м д і
м ә д е н и
ш а р а л а р

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  ж ұ м ы с
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
әдейі арналған;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
р е ж и м і н д е
ж ұ м ы с п е н
қ а м т ы л ғ а н
қызметкерлерге
а р н а л ғ а н ;
арнаулы білімі
жоқ адамдарды
уақытша жұмысқа
орналастыру;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
емес жұмыс күні
жағдайында және
и к е м д і  к е с т е
бойынша жасау 
(5 күндік толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белг ілену і ) ;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қауіпсіздігінің
с а қ т а л у ы ;
еңбек  ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

Қазақстан
Республика-
сының заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
е ң
т ө м е н г і
мөлшерінде
( 1 5 9 9 9
теңге)



ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
4. Шаруашылық
к і т а п т а р д ы
толтыру үшін
ү й л е р д і
а р а л а п
м ә л і м е т
ж и н а у .
5 .  А л ы п
е с к е р т к і ш -
т е р д і  қ а р а у
және қалпына
к е л т і р у ,
с о ғ ы с қ а
қатысқандарға
к ө м е к
көрсету.

Жергілікті
бюджет

1 .  А у ы л
а й м а ғ ы н
көгалдандыру,
абаттандыру:
1 )  ж о л
бойларына құм
т ө г у ,
қурайларды
ш а б у ;
2)  су жүретін
а р ы қ т а р д ы
т а з а л а п ,
қ а з у ;
3 )  е л д і
мекендерде ,
қ о ғ а м д ы қ
о р ы н д а р д а
қ у р а ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
к е с у ,  ө с і п
т ұ р ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
б ұ т а п  р е т к е
к е л т і р у ;
4 )  ж а с
а ғ а ш т а р д ы
о т ы р ғ ы з у ,
суғару,  күту;
5) газондарды
ж ә н е
гүлзарларды
бағып,  күту;
6 )  қоғамдық
орындардағы
к ү л -

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  ж ұ м ы с
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
әдейі арналған;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
р е ж и м і н д е
ж ұ м ы с п е н
қ а м т ы л ғ а н
қызметкерлерге



15
М о л а л ы
поселкелік
округі

қоқыстарды
тазалап,  оны
а р н а й ы
белг іленген
ж е р л е р г е
ш ы ғ а р у ;
7) бағандардың,
ағаштардың
т ү п т е р і н
ә к т е у ;
8)  бұзылған,
ескі үйлердің
о р н ы н
т а з а л а у ,
қ а л д ы қ
кірпіштерін
ж а й д а қ т а п ,
ж а й ы п
т е г і с т е у .
2. Республикалық
а й м а қ т ы қ
н а у қ а н д ы қ
ш а р а л а р
ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
3 .  К е ң
к ө л е м д і
м ә д е н и
ш а р а л а р
ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
4. Шаруашылық
к і т а п т а р д ы
толтыру үшін
ү й л е р д і
а р а л а п
м ә л і м е т
ж и н а у .
5 .  А л ы п
е с к е р т к і ш -
т е р д і  қ а р а у
және қалпына
к е л т і р у ,
с о ғ ы с қ а
қатысқандарға
к ө м е к
көрсету.

а р н а л ғ а н ;
арнаулы білімі
жоқ адамдарды
уақытша жұмысқа
орналастыру;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
емес жұмыс күні
жағдайында және
и к е м д і  к е с т е
бойынша жасау 
(5 күндік толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белг ілену і ) ;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қауіпсіздігінің
с а қ т а л у ы ;
еңбек  ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

Қазақстан
Республика-
сының заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
е ң
т ө м е н г і
мөлшерінде
( 1 5 9 9 9
теңге)

Жергілікті
бюджет

1 .  А у ы л
а й м а ғ ы н
көгалдандыру,
абаттандыру:
1 )  ж о л



16
Қ а р а с у
а у ы л д ы қ
округі

бойларына құм
т ө г у ,
қурайларды
ш а б у ;
2)  су жүретін
а р ы қ т а р д ы
т а з а л а п ,
қ а з у ;
3 )  е л д і
мекендерде ,
қ о ғ а м д ы қ
о р ы н д а р д а
қ у р а ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
к е с у ,  ө с і п
т ұ р ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
б ұ т а п  р е т к е
к е л т і р у ;
4 )  ж а с
а ғ а ш т а р д ы
о т ы р ғ ы з у ,
суғару,  күту;
5) газондарды
ж ә н е
гүлзарларды
бағып,  күту;
6 )  қоғамдық
орындардағы
к ү л -
қоқыстарды
тазалап,  оны
а р н а й ы
белг іленген
ж е р л е р г е
ш ы ғ а р у ;
7) бағандардың,
ағаштардың
т ү п т е р і н
ә к т е у ;
8)  бұзылған,
ескі үйлердің
о р н ы н
т а з а л а у ,
қ а л д ы қ
кірпіштерін
ж а й д а қ т а п ,
ж а й ы п
т е г і с т е у .
2. Республикалық
а й м а қ т ы қ
н а у қ а н д ы қ
ш а р а л а р
ө т к і з у д і

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  ж ұ м ы с
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
әдейі арналған;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
р е ж и м і н д е
ж ұ м ы с п е н
қ а м т ы л ғ а н
қызметкерлерге
а р н а л ғ а н ;
арнаулы білімі
жоқ адамдарды
уақытша жұмысқа
орналастыру;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
емес жұмыс күні
жағдайында және
и к е м д і  к е с т е
бойынша жасау 
(5 күндік толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белг ілену і ) ;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к

Қазақстан
Республика-
сының заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
е ң
т ө м е н г і
мөлшерінде
( 1 5 9 9 9
теңге)



ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
3 .  К е ң
к ө л е м д і
м ә д е н и
ш а р а л а р
ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
4. Шаруашылық
к і т а п т а р д ы
толтыру үшін
ү й л е р д і
а р а л а п
м ә л і м е т
ж и н а у .
5 .  А л ы п
е с к е р т к і ш -
т е р д і  қ а р а у
және қалпына
к е л т і р у ,
с о ғ ы с қ а
қатысқандарға
к ө м е к
көрсету.

қауіпсіздігінің
с а қ т а л у ы ;
еңбек  ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

Жергілікті
бюджет

1 .  А у ы л
а й м а ғ ы н
көгалдандыру,
абаттандыру:
1 )  ж о л
бойларына құм
т ө г у ,
қурайларды
ш а б у ;
2)  су жүретін
а р ы қ т а р д ы
т а з а л а п ,
қ а з у ;
3 )  е л д і
мекендерде ,
қ о ғ а м д ы қ
о р ы н д а р д а
қ у р а ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
к е с у ,  ө с і п
т ұ р ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
б ұ т а п  р е т к е
к е л т і р у ;
4 )  ж а с
а ғ а ш т а р д ы
о т ы р ғ ы з у ,
суғару,  күту;
5) газондарды

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  ж ұ м ы с
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға



17

Барлыбек
Сырттанов
атындағы
а у ы л д ы қ
округі

ж ә н е
гүлзарларды
бағып,  күту;
6 )  қоғамдық
орындардағы
к ү л -
қоқыстарды
тазалап,  оны
а р н а й ы
белг іленген
ж е р л е р г е
ш ы ғ а р у ;
7) бағандардың,
ағаштардың
т ү п т е р і н
ә к т е у ;
8)  бұзылған,
ескі үйлердің
о р н ы н
т а з а л а у ,
қ а л д ы қ
кірпіштерін
ж а й д а қ т а п ,
ж а й ы п
т е г і с т е у .
2. Республикалық
а й м а қ т ы қ
н а у қ а н д ы қ
ш а р а л а р
ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
3 .  К е ң
к ө л е м д і
м ә д е н и
ш а р а л а р
ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
4. Шаруашылық
к і т а п т а р д ы
толтыру үшін
ү й л е р д і
а р а л а п
м ә л і м е т
ж и н а у .
5 .  А л ы п
е с к е р т к і ш -
т е р д і  қ а р а у
және қалпына
к е л т і р у ,
с о ғ ы с қ а
қатысқандарға

әдейі арналған;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
р е ж и м і н д е
ж ұ м ы с п е н
қ а м т ы л ғ а н
қызметкерлерге
а р н а л ғ а н ;
арнаулы білімі
жоқ адамдарды
уақытша жұмысқа
орналастыру;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
емес жұмыс күні
жағдайында және
и к е м д і  к е с т е
бойынша жасау 
(5 күндік толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белг ілену і ) ;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қауіпсіздігінің
с а қ т а л у ы ;
еңбек  ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

Қазақстан
Республика-
сының заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
е ң
т ө м е н г і
мөлшерінде
( 1 5 9 9 9
теңге)

Жергілікті
бюджет



к ө м е к
көрсету.

18
Қ а р а к ө з
а у ы л д ы қ
округі

1 .  А у ы л
а й м а ғ ы н
көгалдандыру,
абаттандыру:
1 )  ж о л
бойларына құм
т ө г у ,
қурайларды
ш а б у ;
2)  су жүретін
а р ы қ т а р д ы
т а з а л а п ,
қ а з у ;
3 )  е л д і
мекендерде ,
қ о ғ а м д ы қ
о р ы н д а р д а
қ у р а ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
к е с у ,  ө с і п
т ұ р ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
б ұ т а п  р е т к е
к е л т і р у ;
4 )  ж а с
а ғ а ш т а р д ы
о т ы р ғ ы з у ,
суғару,  күту;
5) газондарды
ж ә н е
гүлзарларды
бағып,  күту;
6 )  қоғамдық
орындардағы
к ү л -
қоқыстарды
тазалап,  оны
а р н а й ы
белг іленген
ж е р л е р г е
ш ы ғ а р у ;
7) бағандардың,
ағаштардың
т ү п т е р і н
ә к т е у ;
8)  бұзылған,
ескі үйлердің
о р н ы н
т а з а л а у ,
қ а л д ы қ
кірпіштерін
ж а й д а қ т а п ,

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  ж ұ м ы с
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
әдейі арналған;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
р е ж и м і н д е
ж ұ м ы с п е н
қ а м т ы л ғ а н
қызметкерлерге
а р н а л ғ а н ;
арнаулы білімі
жоқ адамдарды
уақытша жұмысқа
орналастыру;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
емес жұмыс күні
жағдайында және
и к е м д і  к е с т е
бойынша жасау 
(5 күндік толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белг ілену і ) ;
т о л ы қ  е м е с

Қазақстан
Республика-
сының заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
е ң
т ө м е н г і
мөлшерінде
( 1 5 9 9 9
теңге)



ж а й ы п
т е г і с т е у .
2. Республикалық
а й м а қ т ы қ
н а у қ а н д ы қ
ш а р а л а р
ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
3 .  К е ң
к ө л е м д і
м ә д е н и
ш а р а л а р
ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
4. Шаруашылық
к і т а п т а р д ы
толтыру үшін
ү й л е р д і
а р а л а п
м ә л і м е т
ж и н а у .
5 .  А л ы п
е с к е р т к і ш -
т е р д і  қ а р а у
және қалпына
к е л т і р у ,
с о ғ ы с қ а
қатысқандарға
к ө м е к
көрсету.

жұмыс уақыты
режимімен (5-6
с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қауіпсіздігінің
с а қ т а л у ы ;
еңбек  ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

Жергілікті
бюджет

1 .  А у ы л
а й м а ғ ы н
көгалдандыру,
абаттандыру:
1 )  ж о л
бойларына құм
т ө г у ,
қурайларды
ш а б у ;
2)  су жүретін
а р ы қ т а р д ы
т а з а л а п ,
қ а з у ;
3 )  е л д і
мекендерде ,
қ о ғ а м д ы қ
о р ы н д а р д а
қ у р а ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
к е с у ,  ө с і п
т ұ р ғ а н
а ғ а ш т а р д ы

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р



19
Ж а ң а л ы қ
а у ы л д ы қ
округ

б ұ т а п  р е т к е
к е л т і р у ;
4 )  ж а с
а ғ а ш т а р д ы
о т ы р ғ ы з у ,
суғару,  күту;
5) газондарды
ж ә н е
гүлзарларды
бағып,  күту;
6 )  қоғамдық
орындардағы
к ү л -
қоқыстарды
тазалап,  оны
а р н а й ы
белг іленген
ж е р л е р г е
ш ы ғ а р у ;
7) бағандардың,
ағаштардың
т ү п т е р і н
ә к т е у ;
8)  бұзылған,
ескі үйлердің
о р н ы н
т а з а л а у ,
қ а л д ы қ
кірпіштерін
ж а й д а қ т а п ,
ж а й ы п
т е г і с т е у .
2. Республикалық
а й м а қ т ы қ
н а у қ а н д ы қ
ш а р а л а р
ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
3 .  К е ң
к ө л е м д і
м ә д е н и
ш а р а л а р
ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
4. Шаруашылық
к і т а п т а р д ы
толтыру үшін
ү й л е р д і
а р а л а п
м ә л і м е т
ж и н а у .
5 .  А л ы п

тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  ж ұ м ы с
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
әдейі арналған;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
р е ж и м і н д е
ж ұ м ы с п е н
қ а м т ы л ғ а н
қызметкерлерге
а р н а л ғ а н ;
арнаулы білімі
жоқ адамдарды
уақытша жұмысқа
орналастыру;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
емес жұмыс күні
жағдайында және
и к е м д і  к е с т е
бойынша жасау 
(5 күндік толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белг ілену і ) ;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қауіпсіздігінің
с а қ т а л у ы ;
еңбек  ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

Қазақстан
Республика-
сының заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
е ң
т ө м е н г і
мөлшерінде
( 1 5 9 9 9
теңге)



е с к е р т к і ш -
т е р д і  қ а р а у
және қалпына
к е л т і р у ,
с о ғ ы с қ а
қатысқандарға
к ө м е к
көрсету.

Жергілікті
бюджет

20
О й т о г а н
а у ы л д ы қ
округі

1 .  А у ы л
а й м а ғ ы н
көгалдандыру,
абаттандыру:
1 )  ж о л
бойларына құм
т ө г у ,
қурайларды
ш а б у ;
2)  су жүретін
а р ы қ т а р д ы
т а з а л а п ,
қ а з у ;
3 )  е л д і
мекендерде ,
қ о ғ а м д ы қ
о р ы н д а р д а
қ у р а ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
к е с у ,  ө с і п
т ұ р ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
б ұ т а п  р е т к е
к е л т і р у ;
4 )  ж а с
а ғ а ш т а р д ы
о т ы р ғ ы з у ,
суғару,  күту;
5) газондарды
ж ә н е
гүлзарларды
бағып,  күту;
6 )  қоғамдық
орындардағы
к ү л -
қоқыстарды
тазалап,  оны
а р н а й ы
белг іленген
ж е р л е р г е
ш ы ғ а р у ;
7) бағандардың,
ағаштардың
т ү п т е р і н
ә к т е у ;
8)  бұзылған,

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  ж ұ м ы с
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
әдейі арналған;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
р е ж и м і н д е
ж ұ м ы с п е н
қ а м т ы л ғ а н
қызметкерлерге
а р н а л ғ а н ;
арнаулы білімі
жоқ адамдарды
уақытша жұмысқа
орналастыру;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
емес жұмыс күні
жағдайында және
и к е м д і  к е с т е
бойынша жасау 

Қазақстан
Республика-
сының заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
е ң
т ө м е н г і
мөлшерінде



ескі үйлердің
о р н ы н
т а з а л а у ,
қ а л д ы қ
кірпіштерін
ж а й д а қ т а п ,
ж а й ы п
т е г і с т е у .
2. Республикалық
а й м а қ т ы қ
н а у қ а н д ы қ
ш а р а л а р
ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
3 .  К е ң
к ө л е м д і
м ә д е н и
ш а р а л а р
ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
4. Шаруашылық
к і т а п т а р д ы
толтыру үшін
ү й л е р д і
а р а л а п
м ә л і м е т
ж и н а у .
5 .  А л ы п
е с к е р т к і ш -
т е р д і  қ а р а у
және қалпына
к е л т і р у ,
с о ғ ы с қ а
қатысқандарға
к ө м е к
көрсету.

(5 күндік толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белг ілену і ) ;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қауіпсіздігінің
с а қ т а л у ы ;
еңбек  ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

( 1 5 9 9 9
теңге)

Жергілікті
бюджет

1 .  А у ы л
а й м а ғ ы н
көгалдандыру,
абаттандыру:
1 )  ж о л
бойларына құм
т ө г у ,
қурайларды
ш а б у ;
2)  су жүретін
а р ы қ т а р д ы
т а з а л а п ,
қ а з у ;
3 )  е л д і
мекендерде ,
қ о ғ а м д ы қ



21
Көшкентал
а у ы л д ы қ
округі

о р ы н д а р д а
қ у р а ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
к е с у ,  ө с і п
т ұ р ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
б ұ т а п  р е т к е
к е л т і р у ;
4 )  ж а с
а ғ а ш т а р д ы
о т ы р ғ ы з у ,
суғару,  күту;
5) газондарды
ж ә н е
гүлзарларды
бағып,  күту;
6 )  қоғамдық
орындардағы
к ү л -
қоқыстарды
тазалап,  оны
а р н а й ы
белг іленген
ж е р л е р г е
ш ы ғ а р у ;
7) бағандардың,
ағаштардың
т ү п т е р і н
ә к т е у ;
8)  бұзылған,
ескі үйлердің
о р н ы н
т а з а л а у ,
қ а л д ы қ
кірпіштерін
ж а й д а қ т а п ,
ж а й ы п
т е г і с т е у .
2. Республикалық
а й м а қ т ы қ
н а у қ а н д ы қ
ш а р а л а р
ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
3 .  К е ң
к ө л е м д і
м ә д е н и
ш а р а л а р
ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
4. Шаруашылық
к і т а п т а р д ы

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  ж ұ м ы с
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
әдейі арналған;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
р е ж и м і н д е
ж ұ м ы с п е н
қ а м т ы л ғ а н
қызметкерлерге
а р н а л ғ а н ;
арнаулы білімі
жоқ адамдарды
уақытша жұмысқа
орналастыру;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
емес жұмыс күні
жағдайында және
и к е м д і  к е с т е
бойынша жасау 
(5 күндік толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белг ілену і ) ;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қауіпсіздігінің
с а қ т а л у ы ;
еңбек  ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

Қазақстан
Республика-
сының заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
е ң
т ө м е н г і
мөлшерінде
( 1 5 9 9 9
теңге)



толтыру үшін
ү й л е р д і
а р а л а п
м ә л і м е т
ж и н а у .
5 .  А л ы п
е с к е р т к і ш -
т е р д і  қ а р а у
және қалпына
к е л т і р у ,
с о ғ ы с қ а
қатысқандарға
к ө м е к
көрсету.

Жергілікті
бюджет

1 .  А у ы л
а й м а ғ ы н
көгалдандыру,
абаттандыру:
1 )  ж о л
бойларына құм
т ө г у ,
қурайларды
ш а б у ;
2)  су жүретін
а р ы қ т а р д ы
т а з а л а п ,
қ а з у ;
3 )  е л д і
мекендерде ,
қ о ғ а м д ы қ
о р ы н д а р д а
қ у р а ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
к е с у ,  ө с і п
т ұ р ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
б ұ т а п  р е т к е
к е л т і р у ;
4 )  ж а с
а ғ а ш т а р д ы
о т ы р ғ ы з у ,
суғару,  күту;
5) газондарды
ж ә н е
гүлзарларды
бағып,  күту;
6 )  қоғамдық
орындардағы
к ү л -
қоқыстарды
тазалап,  оны
а р н а й ы
белг іленген
ж е р л е р г е

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  ж ұ м ы с
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
әдейі арналған;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
р е ж и м і н д е
ж ұ м ы с п е н
қ а м т ы л ғ а н
қызметкерлерге
а р н а л ғ а н ;
арнаулы білімі
жоқ адамдарды
уақытша жұмысқа
орналастыру;

Қазақстан
Республика-
сының заңында



22
Есеболатов
а у ы л д ы қ
округі

ш ы ғ а р у ;
7) бағандардың,
ағаштардың
т ү п т е р і н
ә к т е у ;
8)  бұзылған,
ескі үйлердің
о р н ы н
т а з а л а у ,
қ а л д ы қ
кірпіштерін
ж а й д а қ т а п ,
ж а й ы п
т е г і с т е у .
2. Республикалық
а й м а қ т ы қ
н а у қ а н д ы қ
ш а р а л а р
ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
3 .  К е ң
к ө л е м д і
м ә д е н и
ш а р а л а р
ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
4. Шаруашылық
к і т а п т а р д ы
толтыру үшін
ү й л е р д і
а р а л а п
м ә л і м е т
ж и н а у .
5 .  А л ы п
е с к е р т к і ш -
т е р д і  қ а р а у
және қалпына
к е л т і р у ,
с о ғ ы с қ а
қатысқандарға
к ө м е к
көрсету.

қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
емес жұмыс күні
жағдайында және
и к е м д і  к е с т е
бойынша жасау 
(5 күндік толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белг ілену і ) ;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қауіпсіздігінің
с а қ т а л у ы ;
еңбек  ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

белгіленген
а й л ы қ
жалақының
е ң
т ө м е н г і
мөлшерінде
( 1 5 9 9 9
теңге)

Жергілікті
бюджет

1 .  А у ы л
а й м а ғ ы н
көгалдандыру,
абаттандыру:
1 )  ж о л
бойларына құм
т ө г у ,
қурайларды
ш а б у ;
2)  су жүретін



23
Қарашілік
а у ы л д ы қ
округі

а р ы қ т а р д ы
т а з а л а п ,
қ а з у ;
3 )  е л д і
мекендерде ,
қ о ғ а м д ы қ
о р ы н д а р д а
қ у р а ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
к е с у ,  ө с і п
т ұ р ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
б ұ т а п  р е т к е
к е л т і р у ;
4 )  ж а с
а ғ а ш т а р д ы
о т ы р ғ ы з у ,
суғару,  күту;
5) газондарды
ж ә н е
гүлзарларды
бағып,  күту;
6 )  қоғамдық
орындардағы
к ү л -
қоқыстарды
тазалап,  оны
а р н а й ы
белг іленген
ж е р л е р г е
ш ы ғ а р у ;
7) бағандардың,
ағаштардың
т ү п т е р і н
ә к т е у ;
8)  бұзылған,
ескі үйлердің
о р н ы н
т а з а л а у ,
қ а л д ы қ
кірпіштерін
ж а й д а қ т а п ,
ж а й ы п
т е г і с т е у .
2. Республикалық
а й м а қ т ы қ
н а у қ а н д ы қ
ш а р а л а р
ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
3 .  К е ң
к ө л е м д і
м ә д е н и

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  ж ұ м ы с
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
әдейі арналған;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
р е ж и м і н д е
ж ұ м ы с п е н
қ а м т ы л ғ а н
қызметкерлерге
а р н а л ғ а н ;
арнаулы білімі
жоқ адамдарды
уақытша жұмысқа
орналастыру;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
емес жұмыс күні
жағдайында және
и к е м д і  к е с т е
бойынша жасау 
(5 күндік толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белг ілену і ) ;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қауіпсіздігінің
с а қ т а л у ы ;
еңбек  ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

Қазақстан
Республика-
сының заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
е ң
т ө м е н г і
мөлшерінде
( 1 5 9 9 9
теңге)



ш а р а л а р
ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
4. Шаруашылық
к і т а п т а р д ы
толтыру үшін
ү й л е р д і
а р а л а п
м ә л і м е т
ж и н а у .
5 .  А л ы п
е с к е р т к і ш -
т е р д і  қ а р а у
және қалпына
к е л т і р у ,
с о ғ ы с қ а
қатысқандарға
к ө м е к
көрсету.

Жергілікті
бюджет

1 .  А у ы л
а й м а ғ ы н
көгалдандыру,
абаттандыру:
1 )  ж о л
бойларына құм
т ө г у ,
қурайларды
ш а б у ;
2)  су жүретін
а р ы қ т а р д ы
т а з а л а п ,
қ а з у ;
3 )  е л д і
мекендерде ,
қ о ғ а м д ы қ
о р ы н д а р д а
қ у р а ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
к е с у ,  ө с і п
т ұ р ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
б ұ т а п  р е т к е
к е л т і р у ;
4 )  ж а с
а ғ а ш т а р д ы
о т ы р ғ ы з у ,
суғару,  күту;
5) газондарды
ж ә н е
гүлзарларды
бағып,  күту;
6 )  қоғамдық
орындардағы

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  ж ұ м ы с
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
әдейі арналған;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
р е ж и м і н д е
ж ұ м ы с п е н
қ а м т ы л ғ а н



24
Қызылағаш
а у ы л д ы қ
округі

к ү л -
қоқыстарды
тазалап,  оны
а р н а й ы
белг іленген
ж е р л е р г е
ш ы ғ а р у ;
7) бағандардың,
ағаштардың
т ү п т е р і н
ә к т е у ;
8)  бұзылған,
ескі үйлердің
орнын тазалау
қ а л д ы қ
кірпіштерін
ж а й д а қ т а п ,
ж а й ы п
т е г і с т е у .
2. Республикалық
а й м а қ т ы қ
н а у қ а н д ы қ
ш а р а л а р
ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
3 .  К е ң
к ө л е м д і
м ә д е н и
ш а р а л а р
ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
4. Шаруашылық
к і т а п т а р д ы
толтыру үшін
ү й л е р д і
а р а л а п
м ә л і м е т
ж и н а у .
5 .  А л ы п
е с к е р т к і ш -
т е р д і  қ а р а у
және қалпына
к е л т і р у ,
с о ғ ы с қ а
қатысқандарға
к ө м е к
көрсету.

қызметкерлерге
а р н а л ғ а н ;
арнаулы білімі
жоқ адамдарды
уақытша жұмысқа
орналастыру;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
емес жұмыс күні
жағдайында және
и к е м д і  к е с т е
бойынша жасау 
(5 күндік толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белг ілену і ) ;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қауіпсіздігінің
с а қ т а л у ы ;
еңбек  ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

Қазақстан
Республика-
сының заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
е ң
т ө м е н г і
мөлшерінде
( 1 5 9 9 9
теңге)

Жергілікті
бюджет

1 .  А у ы л
а й м а ғ ы н
көгалдандыру,
абаттандыру:
1 )  ж о л



25
Қ ұ р а қ с у
а у ы л д ы қ
округі

бойларына құм
т ө г у ,
қурайларды
ш а б у ;
2)  су жүретін
а р ы қ т а р д ы
т а з а л а п ,
қ а з у ;
3 )  е л д і
мекендерде ,
қ о ғ а м д ы қ
о р ы н д а р д а
қ у р а ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
к е с у ,  ө с і п
т ұ р ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
б ұ т а п  р е т к е
к е л т і р у ;
4 )  ж а с
а ғ а ш т а р д ы
о т ы р ғ ы з у ,
суғару,  күту;
5) газондарды
ж ә н е
гүлзарларды
бағып,  күту;
6 )  қоғамдық
орындардағы
к ү л -
қоқыстарды
тазалап,  оны
а р н а й ы
белг іленген
ж е р л е р г е
ш ы ғ а р у ;
7) бағандардың,
ағаштардың
т ү п т е р і н
ә к т е у ;
8)  бұзылған,
ескі үйлердің
о р н ы н
т а з а л а у ,
қ а л д ы қ
кірпіштерін
ж а й д а қ т а п ,
ж а й ы п
т е г і с т е у .
2. Республикалық
а й м а қ т ы қ
н а у қ а н д ы қ
ш а р а л а р
ө т к і з у д і

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  ж ұ м ы с
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
әдейі арналған;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
р е ж и м і н д е
ж ұ м ы с п е н
қ а м т ы л ғ а н
қызметкерлерге
а р н а л ғ а н ;
арнаулы білімі
жоқ адамдарды
уақытша жұмысқа
орналастыру;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
емес жұмыс күні
жағдайында және
и к е м д і  к е с т е
бойынша жасау 
(5 күндік толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белг ілену і ) ;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к

Қазақстан
Республика-
сының заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
е ң
т ө м е н г і
мөлшерінде
( 1 5 9 9 9
теңге)



ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
3 .  К е ң
к ө л е м д і
м ә д е н и
ш а р а л а р
ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
4. Шаруашылық
к і т а п т а р д ы
толтыру үшін
ү й л е р д і
а р а л а п
м ә л і м е т
ж и н а у .
5 .  А л ы п
е с к е р т к і ш -
т е р д і  қ а р а у
және қалпына
к е л т і р у ,
с о ғ ы с қ а
қатысқандарға
к ө м е к
көрсету.

қауіпсіздігінің
с а қ т а л у ы ;
еңбек  ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

Жергілікті
бюджет

1 .  А у ы л
а й м а ғ ы н
көгалдандыру,
абаттандыру:
1 )  ж о л
бойларына құм
т ө г у ,
қурайларды
ш а б у ;
2)  су жүретін
а р ы қ т а р д ы
т а з а л а п ,
қ а з у ;
3 )  е л д і
мекендерде ,
қ о ғ а м д ы қ
о р ы н д а р д а
қ у р а ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
к е с у ,  ө с і п
т ұ р ғ а н
а ғ а ш т а р д ы
б ұ т а п  р е т к е
к е л т і р у ;
4 )  ж а с
а ғ а ш т а р д ы
о т ы р ғ ы з у ,
суғару,  күту;
5) газондарды

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  ж ұ м ы с
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
әдейі арналған;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
р е ж и м і н д е
ж ұ м ы с п е н



26
Е г і н с у
а у ы л д ы қ
округі

ж ә н е
гүлзарларды
бағып,  күту;
6 )  қоғамдық
орындардағы
к ү л -
қоқыстарды
т а з а л а п ,
о н ы  а р н а й ы
белг іленген
ж е р л е р г е
ш ы ғ а р у ;
7) бағандардың,
ағаштардың
т ү п т е р і н
ә к т е у ;
8)  бұзылған,
ескі үйлердің
о р н ы н
т а з а л а у ,
қ а л д ы қ
кірпіштерін
ж а й д а қ т а п ,
ж а й ы п
т е г і с т е у .
2. Республикалық
а й м а қ т ы қ
н а у қ а н д ы қ
ш а р а л а р
ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
3 .  К е ң
к ө л е м д і
м ә д е н и
ш а р а л а р
ө т к і з у д і
ұйымдастыруға
к ө м е к т е с у .
4. Шаруашылық
к і т а п т а р д ы
толтыру үшін
ү й л е р д і
а р а л а п
м ә л і м е т
жинау.

қ а м т ы л ғ а н
қызметкерлерге
а р н а л ғ а н ;
арнаулы білімі
жоқ адамдарды
уақытша жұмысқа
орналастыру;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
емес жұмыс күні
жағдайында және
и к е м д і  к е с т е
бойынша жасау 
(5 күндік толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белг ілену і ) ;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қауіпсіздігінің
с а қ т а л у ы ;
еңбек  ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

Қазақстан
Республика-
сының заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
е ң
т ө м е н г і
мөлшерінде
( 1 5 9 9 9
теңге)

Жергілікті
бюджет

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  ж ұ м ы с
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға



27

" А қ с у
аудандық
ф у т б о л
федерация-
сы" жастар
қоғамдық
бірлестігі

1 .  Бұқаралық
ф у т б о л д ы
дамыту және
о н ы ң
танымалды-
лығын жастар
а р а с ы н д а
насихаттау .
2. Жасөспірімдер
ф у т б о л ы н
д а м ы т у .
3 .  Қ ұ р а м а
к о м а н д а л а р
құруға  және
о л а р д ы
д а й ы н д а у ғ а
к ө м е к т е с у .
4 .  Ф у т б о л
жарыстарын
ұйымдастыруға
к ө м е к
көрсету.

әдейі арналған;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
р е ж и м і н д е
ж ұ м ы с п е н
қ а м т ы л ғ а н
қызметкерлерге
а р н а л ғ а н ;
арнаулы білімі
жоқ адамдарды
уақытша жұмысқа
орналастыру;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
емес жұмыс күні
жағдайында және
и к е м д і  к е с т е
бойынша жасау 
(5 күндік толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белг ілену і ) ;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қауіпсіздігінің
с а қ т а л у ы ;
еңбек  ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

Қазақстан
Республика-
сының заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
е ң
т ө м е н г і
мөлшерінде
( 1 5 9 9 9
теңге)

Жергілікті
бюджет

Қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р
тұрақты жұмыс
орындары мен
б о с  ж ұ м ы с
о р ы н д а р ы н
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
әдейі арналған;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
р е ж и м і н д е
ж ұ м ы с п е н
қ а м т ы л ғ а н
қызметкерлерге
а р н а л ғ а н ;
арнаулы білімі
жоқ адамдарды



28

"Халыққа
қ ы з м е т
к ө р с е т у
орталығы"
мемлекет-
т і к
м е к е м е с і
А қ с у
аудандық
филиалы

1. Филиалдың
ведомстволық
мұрағатының
құжаттарын
р е т к е
к е л т і р у .
2 .  Т і г у ,
м ұ р а ғ а т
заңына сәйкес
жинау.

уақытша жұмысқа
орналастыру;
қ о ғ а м д ы қ
жұмысты толық
емес жұмыс күні
жағдайында және
и к е м д і  к е с т е
бойынша жасау 
(5 күндік толық
е м е с  ж ұ м ы с
к ү н і ,  2  к ү н
д е м а л ы с
белг ілену і ) ;
т о л ы қ  е м е с
жұмыс уақыты
режимімен (5-6
с а ғ а т ) ;
жұмыс орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
е ң б е к
қауіпсіздігінің
с а қ т а л у ы ;
еңбек  ақының
у а қ т ы л ы
төленуі.

Қазақстан
Республика-
сының заңында
белгіленген
а й л ы қ
жалақының
е ң
т ө м е н г і
мөлшерінде
( 1 5 9 9 9
теңге)

Жергілікті
бюджет

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


